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Çfarë Ka Brenda:

Fjalë Frymëzuese

Pyetësor i Shpejtë

a. Labani

Si e kishte emrin vëllai 

i Maries dhe Martës?

(Shih te Gjoni 11:1.)

“MOS KI 
FRIKË, 

VETËM KI 
BESIM!” 

(MARKU 5:36)

b. Lluka

c. Llazari

d. Lakoneusi

Përgjigjja: c


